Partecipata

> CONSER V.C.0. SPA

> CONSORZIO CASE DI VACANZE DEI COMUNI NOVARESI

> CONSORZIO FORESTALE VALLI ANTIGORIO DIVEDRO FORMAZZA

> CONSORZIO INTERCOMUNALE DEI SERVIZI SOCIALI - CISS OSSOLA
> CONSORZIO RIFIUTI DEL VERBANO CUSIO OSSOLA

> DISTRETTO TURISTICO DEI LAGHI - SOCIETA" CONSORTILE A RESPONSABILITA' LIMITATA

> TERME PREMIA S.R.L. - VALLI ANTIGORIO DIVEDRO FORMAZZA

Codice fiscale

93024180031
80010440032
02260260035
01606830030
02235970031

01648650032

02085550032
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Forma giuridica

Societa per azioni
Consorzio
Consorzio
Consorzio
Consorzio

Societa consortile a
responsabilita limitata

Societa a responsabilita
limitata

Quota
partec

0,251
19
11,11
1,7
0,946

0,25

2,85



